平成 28 年 10 月 26 日

扶桑町と扶桑町商工会との
「創業支援事業連携協力に関する包括協定書」の締結について

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）は、扶桑町（町長 千田 勝隆）および扶桑町商工会（会長 鈴木

洋）と、下記の通り「創業支援事業連携協力に関する包括協定書」を締結しましたのでお知らせ

します。

 当行は、本協定の締結により扶桑町および扶桑町商工会との連携を強固なものとし、「創業支援事

業」に資する取組みを強化していくとともに、扶桑町の地域経済活性化について相互に連携及び協力

をしてまいります。

記

1.目   的   創業支援事業に関する支援策を相互の連携により取組むことで、地域社会お

よび地域経済の活性化を図ることを目的とする。

2.協 定 内 容  （1）創業に関する情報の共有に関すること

（2）創業希望者に対する国等の支援策の活用に関すること

（3）創業者の創業後のフォローアップ支援に関すること

（4）甲、乙及び丙の 3 者が実施する施策の広報に関する事項

（5）その他、甲、乙及び丙の 3 者が必要と認める産業振興に関する事項

3.協定締結日   平成 28 年 10 月 26 日（水）

＜左より 石井常務、千田町長、近藤商工会副会長＞

以 上